918282518

wa produktu

918282518

Integro Ramka 1-krotna z pokrywa, chrom

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni

Materiat

Akcesoria

Posiada pole opisowe

Pojemnos¢
Krotnos¢

Liczba modutéw

Wymiary
Liczba jednostek w poziomie
Liczba jednostek w pionie

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)
Odpornos¢ na uderzenie IK

Seria

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Chrom
9023
Potysk

Tworzywo termoplastyczne

Nie

1
1

17,90 mm

IP20
K02

flow



